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BATXLOE 1000 - Batxillerat d'arts

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE25-
26XXXXX84
1

CaChCa

No

No

No

No

1

37.68

10

4356

PRE25-
26XXXXX73
5

NoHe

No

No

No

No

37.59

10

11647

PRE25-
26XXXXX40
0

AyCaRu

No

No

No

No

37.56

10

2535

PRE25-
26XXXXX13
7

ROAICa

No

No

No

No

37.52

10315

PRE25-
26XXXXX09
9

ZiWa

No

No

No

No

37.5

10

18278

PRE25-
26XXXXX56
1

NaSaAl

No

No

No

No

37.44

3986

PRE25-
26XXXXX11
5

OtLiMa

No

No

No

No

37.36

10

8188

PRE25-
26XXXXX17
9

TaCh

No

No

No

No

37.36

1515

PRE25-
26XXXXX59
4

MiRoPe

No

No

No

No

37.33

9533

PRE25-
26XXXXXT77
2

LaDeDa

No

No

No

No

37.32

2461

PRE25-
26XXXXX35
3

PrTh

No

No

No

No

37.29

17288

PRE25-
26XXXXX94
0

ViCuGe

No

No

No

No

37.25

16995

PRE25-
26XXXXX80
9

JaMaTr

No

No

No

No

37.24

10

13532

PRE25-
26XXXXX87
8

AnNiGo

No

No

No

No

37.23

10

12710

PRE25-
26XXXXX41
5

LuSoAl

No

No

No

No

37.13

18664

PRE25-
26XXXXX60
1

NaSeGr

No

No

No

No

37.09

18848

PRE25-
26XXXXX10
0

JaGaSa

No

No

No

No

37.08

2569

PRE25-
26XXXXX36
8

AdCo6Sa

No

No

No

No

37.06

10

2309

PRE25-
26XXXXX61
8

ToL6Bo

No

No

No

No

37.05

186

PRE25-
26XXXXX84
6

AnKu

No

No

No

No

37

8363




BATXLOE 1000 - Batxillerat d'arts

- Curs/Regim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE25-
26XXXXX34
5

TeViPo

No

No

No

No

1

37

0

2583

PRE25-
26XXXXX15
5

SiLi

No

No

No

No

36.97

6112

PRE25-
26XXXXX43
8

AuGoRo

No

No

No

No

36.95

10

6167

PRE25-
26XXXXXT77
7

VadeGr

No

No

No

No

36.92

10

6409

PRE25-
26XXXXX49
8

MaMaFe

No

No

No

No

36.92

6878

PRE25-
26XXXXX02
2

MaBaGa

No

No

No

No

36.89

10

6977

PRE25-
26XXXXX53
2

PaEsvé

No

No

No

No

36.88

10

18518

PRE25-
26XXXXX64
4

JiArAr

No

No

No

No

36.86

10

2876

PRE25-
26XXXXX87
5

FeGaAl

No

No

No

No

36.81

6531

PRE25-
26XXXXX79
7

WeBaGr

No

No

No

No

36.73

10443

PRE25-
26XXXXX10
0

MizZi

No

No

No

No

36.67

10

3526

PRE25-
26XXXXX91
3

AllpCa

No

No

No

No

36.62

6176

PRE25-
26XXXXX70
0

DaPa

No

No

No

No

36.62

15675

PRE25-
26XXXXX28
8

MaPaSi

No

No

No

No

36.59

1036

PRE25-
26XXXXX53
4

LeFiAr

No

No

No

No

36.53

9996

PRE25-
26XXXXX95
2

VaPeMe

No

No

No

No

36.5

4489

PRE25-
26XXXXX78
0

BeHeFe

No

No

No

No

36.44

10

12197

PRE25-
26XXXXX10
0

JuDaMé

No

No

No

No

36.44

9790

PRE25-
26XXXXX90
0

NiFIlvVa

No

No

No

No

36.44

10104

PRE25-
26XXXXX00
6

NiSaPo

No

No

No

No

36.43

16144

PRE25-
26XXXXX86
8

JuFoPe

No

No

No

No

36.38

25

2408

PRE25-
26XXXXX21
4

MaPaNa

No

No

No

No

36.37

2168

PRE25-
26XXXXX30
1

NuBo

No

No

No

No

36.34

25

13513




BATXLOE 1000 - Batxillerat d'arts

- Curs/Regim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE25-
26XXXXX41
6

MaQuOs

No

No

No

No

1

36.33

0

5861

PRE25-
26XXXXX66
7

MaCaSa

No

No

No

No

36.28

400

PRE25-
26XXXXX79
6

ErReMa

No

No

No

No

36.18

7063

PRE25-
26XXXXX67
9

JeOrPo

No

No

No

No

35.7

25

11261

PRE25-
26XXXXX93
9

SoCh

No

No

No

No

35

4190

PRE25-
26XXXXX50
6

HIKI

No

No

No

No

30

13299

PRE25-
26XXXXX11
8

SaAsBo

No

No

No

No

29.61

10

7759

PRE25-
26XXXXX74
8

RaGuGa

No

No

No

No

29.03

10

16183

PRE25-
26XXXXX72
8

AsJaSa

No

No

No

No

29

4748

PRE25-
26XXXXX93
1

NeViPe

No

No

No

No

28.81

8923

PRE25-
26XXXXX80
0

MiCaMu

No

No

No

No

28.77

12252

PRE25-
26XXXXX78
9

LuRuCr

No

No

No

No

28.39

15120

PRE25-
26XXXXX14
9

AiVive

No

No

No

No

28.05

10

16424

PRE25-
26XXXXX07
0

TaPo

No

No

No

No

27.85

7148

PRE25-
26XXXXX69
9

AlAgTo

No

No

No

No

27.57

10

6522

PRE25-
26XXXXX89
9

LUuElPe

No

No

No

No

27.3

10

514

PRE25-
26XXXXX74
5

MiAlSa

No

No

No

No

27.13

10

4528

PRE25-
26XXXXX22
7

ChCaGi

No

No

No

No

26.54

10

18799

PRE25-
26XXXXX61
5

LaPiFo

No

No

No

No

26.15

13908

PRE25-
26XXXXX00
0

KeBePa

No

No

No

No

25

6926

PRE25-
26XXXXX95
1

ChMaPé

No

No

No

No

21.27

25

4508

PRE25-
26XXXXX17
3

ErSeBa

No

No

No

No

9.85

25

4421

PRE25-
26XXXXX07
8

AiHuVa

No

No

No

No

8.92

14963




BATXLOE 1000 - Batxillerat d'arts

- Curs/Regim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE25-
26XXXXX91
4

AlReRa

No

No

No

No

1

8.83

0

7350

PRE25-
26XXXXX38
5

MaCuPe

No

No

No

No

8.67

4054

PRE25-
26XXXXX33
1

LaZeMe

No

No

No

No

8.11

16527

PRE25-
26XXXXX31
2

IsMoMa

No

No

No

No

7.94

10

1179

PRE25-
26XXXXX33
3

ZIMu

No

No

No

No

7.62

10

1033

PRE25-
26XXXXX33
0

ElLoKI

No

No

No

No

7.62

10026

PRE25-
26XXXXX76
9

DaRePé

No

No

No

No

7.49

9239

PRE25-
26XXXXX90
2

CaMaPr

No

No

No

No

7.25

10

1787

PRE25-
26XXXXX39
8

MaCaGr

No

No

No

No

824

PRE25-
26XXXXX69
8

AnVaTe

No

No

No

No

6.86

5034

PRE25-
26XXXXX23
8

NaBulLl

No

No

No

No

6.84

267

PRE25-
26XXXXX97
1

RoEIFa

No

No

No

No

6.78

10

3172

PRE25-
26XXXXX76
7

JoUrSu

No

No

No

No

6.74

4137

PRE25-
26XXXXX14
4

GuTode

No

No

No

No

6.63

10

11035

PRE25-
26XXXXX72
5

WelLi

No

No

No

No

6.63

9904

PRE25-
26XXXXX45
6

ElBiBa

No

No

No

No

6.42

9441

PRE25-
26XXXXX82
2

SoQuMo

No

No

No

No

6.32

10

9006

PRE25-
26XXXXX90
1

LaSeSa

No

No

No

No

6.2

10

6265

PRE25-
26XXXXX66
8

LoEl

No

No

No

No

6.17

10

13499

PRE25-
26XXXXX33
3

FaMaCh

No

No

No

No

6.11

10

8704

PRE25-
26XXXXX02
6

KezhYe

No

No

No

No

5.89

4404

PRE25-
26XXXXX36
1

SuUrBa

No

No

No

No

5.38

13105

PRE25-
26XXXXX18
6

YeRo

No

No

No

No

5.33

10

4131




BATXLOE 1000 - Batxillerat d'arts

- Curs/Regim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- OlKu No No No No 1 5 10 14283
26XXXXX21
9
PRE25- MaMoLe No No No No 1 5 0 13857
26XXXXX57
1
PRE25- JuGa No No No No 1 5 0 1166
26XXXXX39
3
BATXLOE 1000 - Batxillerat d'arts - Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- MaFaCa No No No No 1 38.85 25 10676
26XXXXX20
2
PRE25- AlVelLl No No No No 1 37.74 0 12039
26XXXXX80
8
PRE25- DaMubDo No No No No 1 37.42 0 15669
26XXXXX21
2
PRE25- DiGaO' No No No No 1 36.95 0 9382
26XXXXX83
6
PRE25- ArMaMe No No No No 1 36.87 0 11159
26XXXXX39
4
PRE25- AMOVES No No No No 1 6.39 0 6722
26XXXXX33

2




